[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УНЪЮГАН
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 февраля 2018г

	    № 30

	п. Унъюган

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Унъюган
от 18.05.2012 № 159 «Об оплате труда рабочих
Администрации сельского поселения Унъюган»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Унъюган:

1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 18.05.2012 № 159 «Об оплате труда рабочих Администрации сельского поселения Унъюган»:

1.1. В преамбуле слова «решением Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 19.10.2011 № 34 «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования сельское поселение Унъюган» заменить на слова следующего содержания: «решением Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 30.09.2014 № 27 «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в органах местного самоуправления и муниципальных учреждениях муниципального образования сельское поселение Унъюган»:
1.2. Пункт 3.9. дополнить абзацем следующего содержания:

 «Рабочим, уволенным в течение квартала, календарного года по причинам, указанным в пункте 5.7 Положения, поощрение за квартал, год выплачивается в момент увольнения.».
1.3. Приложение к Положению об  оплате труда рабочих Администрации сельского поселения Унъюган изложить в новой редакции согласно приложению.

2.  Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по экономике, финансам, инвестиционной политике Иванову Н.И.

Глава  сельского поселения Унъюган                                             В.И.Деркач
Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Унъюган

от 01 февраля 2018г № 30

«Приложение

к Положению об  оплате труда

рабочих Администрации

сельского поселения Унъюган

Должностные оклады рабочих

Администрации сельского поселения Унъюган

	 № п/п
	Должности
	Схема должностных окладов

	1
	Водитель
	1452

	2
	Уборщик служебных помещений
	1407-1452

	3
	Дворник
	1407-1452

».
PAGE